
Nome

Indirizzo

C.A.P. Città   

Num. tel.

C.f./P. IVA

Codice U.M. Q.tà IVA Importo

1 1 € 34,20

2 1 € 45,60

3 1 € 52,25

4 1 € 99,75

5 1 € 77,90

6 1 € 133,00

7 1 € 42,75

8 1 € 38,00

9 1 € 147,25

10 1 € 57,00

11 1 € 133,00

12 Trattato della responsabilità contrattuale Volumi I, II, III 1 € 285,00

13 1 € 37,05

14 1 € 80,75

15 1 € 23,75

Imponibile € 1.287,25

Spese spedizione

IVA  -€                    

IVA  -€                    

IVA  -€                    

IVA  -€                    

 TOT. ORDINE   1.287,25€            

Data

Ordine n.

Venditore   

Trasporto

. 

€ 42,75

€ 38,00

€ 147,25

€ 133,00

€ 285,00

€ 37,05

€ 80,75

€ 52,25

€ 99,75

Prezzo unitario

€ 34,20

€ 45,60

€ 57,00

€ 77,90

€ 133,00

L'abuso del diritto nella disciplina tributaria Ed Giuffrè 2020

Commentario al codice dei contratti pubblici Ed Giappichelli

Codice amministrativo Ed Tribuna 2020

€ 23,75

Manuale di diritto amministrativo Ed Dike 2020

Diritto internazionale privato e processuale Ed Utet Giuridica

Diritto tributario europeo e internazionale Ed Giuffrè 2020

Manuale ragionato di diritto costituzionale europeo Ed Dike 2020

Il codice dei contratti pubblici Ed Dike 2020

NUOVO CENTRO UFFICI-AGENZIA GIURIDICA

Via 140° Reggimento Fanteria 1/b

IL DIRIGENTE - Dott. Lorenzo Leo

Il presente ordine è imputato al Capitolo di bilancio n.5251

Descrizione

Il diritto costituzionale nella Giurisprudenza Ed Cedam 2020

Il sistema costituzionale degli Stati Uniti d'America Ed Cedam 2020

Diritto costituzionale comparato Ed Cedam 2020

Manuale di diritto amministrativo Ed Giuffrè 2020

Manuale di diritto urbanistico Ed Giuffrè 2020

Il Diritto di Internet nell'era digitale Ed Giuffrè 2020

Diversa

CPCNTN63E30E506Y

73100 LECCE

PEC antoniocapoccia@pec.it

CODICE UNIVOCO: UH4ETW

CIG: ZDB2FD3AD6

T.A.R.PUGLIA - Sezione di Lecce
Via Rubichi, 23/a
73100  LECCE  LE
0832.276527 fax 276545
Cod. fisc.  93061840752   P. IVA  

Modalità di pagamento

Fornitore Destinatario

Data di spedizione

Vidimazione

Note

ORDINE DI ACQUISTO

LORENZO
LEO
17.12.2020
10:48:36
UTC
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